
 

Il responsabile del procedimento 
(Ufficio Affari Generali) 

Il Direttore Generale 

F.to Dott.ssa Saviana Beghi F.to Dott. Antonio Marcato 

  
Il presente documento in originale è archiviato presso l’Ufficio Affari Generali dell’Università Ca’ Foscari Venezia, a cui è  
possibile rivolgersi per chiederne copia. 

Decreto del Rettore n. 645/2017 
 
Prot. n. 40561  del  07/09/2017 
 
Titolo  II classe  3 

 
Oggetto: Senato Accademico – Nomina dei rappresentanti del personale 
docente e ricercatore, del personale tecnico e amministrativo e dei 
collaboratori ed esperti linguistici - triennio accademico 2017/18 – 2019/20  
 

IL RETTORE  

 
VISTO   lo Statuto di Ateneo, e in particolare l’art. 14;  

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare gli artt. 29, 33, 35 e  36; 

VISTO il D.R. n. 288 dell’11.4.2017 con il quale sono state indette, per i giorni 20 e 
21 giugno 2017, le elezioni di dodici rappresentanti del personale docente, 
di cui quattro Direttori di Dipartimento, e di tre rappresentanti del personale 
tecnico e amministrativo e dei collaboratori ed esperti linguistici nel Senato 
Accademico dell’Università Ca’ Foscari Venezia, per il triennio accademico 
2017/18 – 2019/20; 

VISTO il D.R. n. 461 del 23.06.2017 con il quale sono stati proclamati gli eletti; 

PRESO ATTO che non è stato presentato alcun ricorso in opposizione entro il termine di 
dieci giorni previsto all’art. 36, comma 1, del Regolamento Generale di 
Ateneo; 

VISTE le dichiarazioni di accettazione e di non incompatibilità ad assumere la 
carica di componente del Senato Accademico, presentate da coloro che 
sono stati proclamati eletti con il decreto sopra indicato; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 4/2017; 

PRESO ATTO  che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento 
alla legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

 

DECRETA 

 
Art. 1. A decorrere dal 1° ottobre 2017 e per il triennio accademico 2017/18 – 2019/20 
sono nominati componenti del Senato Accademico dell’Università Ca’ Foscari Venezia: 
 
- per la componente costituita da dodici rappresentanti del personale docente, di cui 
quattro Direttori di Dipartimento: 
 

1. BILLIO Monica; 
2. CERESA Marco; 
3. MARCOMINI Antonio; 
4. BARBIERI Giuseppe; 

5. RIELLO Pietro; 
6. OJEDA CALVO Maria del Valle; 
7. CRESCI Giovannella; 
8. ZILIO GRANDI Gaetano; 
9. PONTANI Filippomaria; 
10. CAMPOSTRINI Stefano; 
11. RIGOBON Patrizio;  
12. VESCOVI Tiziano; 

 



 

Il responsabile del procedimento 
(Ufficio Affari Generali) 

Il Direttore Generale 

F.to Dott.ssa Saviana Beghi F.to Dott. Antonio Marcato 

  
Il presente documento in originale è archiviato presso l’Ufficio Affari Generali dell’Università Ca’ Foscari Venezia, a cui è  
possibile rivolgersi per chiederne copia. 

-  per la componente costituita da tre rappresentanti del personale tecnico e 
amministrativo e dei collaboratori ed esperti linguistici: 
 

1. SOLDANI Antonio; 
2. ESPOSTO Elisabetta; 
3. TRIPODI Antonio. 

 

 
Venezia, 07/09/2017 
 
 

IL RETTORE 

    F.to Prof. Michele Bugliesi 

 

 


